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CDU Fraktion CDU-Fraktion@dresden.de
heike.ahnert@stadtrat.dresden.de
steffen.kaden@stadtrat.dresden.de
Bettina.Kempe-Gebert@stadtrat.dresden.de
peter.krueger@stadtrat.dresden.de
thomas.lehmann@stadtrat.dresden.de
Denny.Schneider@stadtrat.dresden.de
Johannes.Schwenk@stadtrat.dresden.de
veit.boehm@stadtrat.dresden.de
hans-joachim.brauns@stadtrat.dresden.de
matthias.dietze@stadtrat.dresden.de
mario.schmidt@stadtrat.dresden.de
anke.wagner@stadtrat.dresden.de
mirko.goehler@stadtrat.dresden.de

Grüne Fraktion gruene-fraktion@dresden.de
agnes.scharnetzky@stadtrat.dresden.de
ulrike.caspary@stadtrat.dresden.de
wolfgang.deppe@stadtrat.dresden.de
torsten.hans@stadtrat.dresden.de
susanne.krause@stadtrat.dresden.de
andrea.muehle@stadtrat.dresden.de
Katharina.Ringler@stadtrat.dresden.de
torsten.schulze@stadtrat.dresden.de
Ulla.Wacker@stadtrat.dresden.de
Moritz.Knobel@stadtrat.dresden.de

SPD Fraktion SPD-Fraktion@dresden.de
dana.frohwieser@stadtrat.dresden.de
stefan.engel@stadtrat.dresden.de
Peter.Lames@stadtrat.dresden.de
kristin.sturm@stadtrat.dresden.de
Julia.Hartl@stadtrat.dresden.de
Elli.Martius@stadtrat.dresden.de

Fraktion DIE LINKE LINKE-Fraktion@dresden.de
andre.schollbach@stadtrat.dresden.de
Anja.Stephan@stadtrat.dresden.de
buero@tilo-kieszling.net
Kristin.Daenhardt@stadtrat.dresden.de
Jacqueline.Muth@stadtrat.dresden.de

[bookmark: _GoBack]FDP/Freie Bürger Fraktion fdp-fb-fraktion@dresden.de
robert.malorny@stadtrat.dresden.de
Michael.Hauck@stadtrat.dresden.de     michael-dieter-hauck@t-online.de
Falk.Mende@stadtrat.dresden.de
Jens.Zastrow@stadtrat.dresden.de

PVP-Kooperation pvp-kooperation@dresden.de
martin.schulte-wissermann@stadtrat.dresden.de
Jessica.Roitzsch@stadtrat.dresden.de
Anne.Herpertz@stadtrat.dresden.de
maximilian.aschenbach@stadtrat.dresden.de

BSW Fraktion 
Ralf.Boehme@stadtrat.dresden.de
Maurice.Devantier@stadtrat.dresden.de
Dominik.Hecker@stadtrat.dresden.de
Benjamin.Keckeis@stadtrat.dresden.de
Jan.Matheas@stadtrat.dresden.de

Fraktion Team Zastrow team-zastrow@dresden.de
holger.zastrow@stadtrat.dresden.de
jens.genschmar@stadtrat.dresden.de
Steffen.Grosse@stadtrat.dresden.de
Matteo.Boehme@stadtrat.dresden.de
Remo.Liebscher@stadtrat.dresden.de
Robert.Reschke@stadtrat.dresden.de

AFD Fraktion afd-fraktion@dresden.de
thomas.ladzinski@stadtrat.dresden.de
bernd.lommel@stadtrat.dresden.de
daniela.walter@stadtrat.dresden.de
falk.breuer@stadtrat.dresden.de
susanne.dagen@stadtrat.dresden.de
Marco.Dittrich@stadtrat.dresden.de
Steffen.Hanisch@stadtrat.dresden.de
heiko.mueller@stadtrat.dresden.de
christian.pinkert@stadtrat.dresden.de
Rolf.Poppe@stadtrat.dresden.de
Martin Plötze
Joachim.Promnitz@stadtrat.dresden.de
Ullrich.Reck@stadtrat.dresden.de
silke.schoeps@stadtrat.dresden.de
Albrecht.Wuensch@stadtrat.dresden.de

Fraktionslos
johannes.lichdi@stadtrat.dresden.de

